
PŘÍPLATKY A POPLATKY

Zdravotní pojišťovna Vám v rámci komplexní lázeňské péče hradí 
racionální a dietní stravu v rozsahu plné penze. Za příplatek Vám nabízí-
me možnost stravování formou výběrové stravy.

V rámci výběrové stravy má snídaně zpravidla formu bufetu. Obědy            
a večeře jsou servírované. Vybíráte ze 7 různých menu 2 dny předem, 
jedno menu je vždy vegetariánské. V den nástupu se podává jednotné 
menu. V hotelu Jurkovičův dům**** je večeře formu bufetu. 

CENÍK PŘÍPLATKŮ ZA VÝBĚROVOU STRAVU

Hosté hotelu Jurkovičův dům**** si automaticky připlácí za výběrovou 
stravu PLUS.

V ostatních hotelech a penzionech si můžete objednat výběrovou stravu 
za níže uvedené příplatky.

Povinný příplatek 
v Kč vč. DPH za osobu: 1 den 21 dní 28 dní

Jurkovičův dům**** 240 5 040 6 720

1 den 21 dní 28 dníPříplatek v Kč vč. DPH za osobu:
snídaně 

oběd
večeře

plná penze – výběrová strava

60
40
40

140

1 260
840
840

2 940

1 680
1 120
1 120
3 920

2. Rezervace konkrétního pokoje 
Pokoj vybrané kategorie přiděluje pacientům výhradně oddělení prode-
je. Pokud máte zájem o konkrétní pokoj, můžete si jej zarezervovat za 
poplatek 1 000 Kč vč. DPH. 

Rezervační poplatky jsou nevratné. V případě, že rezervační poplatek 
nebude uhrazen v době splatnosti, předběžná rezervace bude automa-
ticky zrušena.

Komplexní lázeňské péče se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskyto-
vání lázeňské rehabilitační péče pro dospělé v Lázních Luhačovice, a.s. 
Jejich plné znění najdete na našich internetových stránkách.

LÁZEŇSKÝ POPLATEK

Za každý den pobytu v Luhačovicích platíte lázeňský poplatek. 
Od poplatku jsou osvobozeni:
.  osoby nevidomé, bezmocné a osoby s těžkým zdravotním 
   postižením (ZTP/P) a jejich průvodci
.  osoby starší 70 let

Aktuální výše lázeňského poplatku činí 15 Kč/osoba/den.

1. Rezervace termínu lázeňské péče

Termín PoplatekLázeňská péče

KOMPLEXNÍ

Kč vč. DPH

za osobu29. 1. – 10. 12. 2017 2 000

SYSTÉM POSKYTOVÁNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE

Celý systém poskytování lázeňské péče je předvolánkový. To zname-
ná, že smluvní lázeňské zařízení  pacienta nejpozději 5 pracovních 
dnů před nástupem k pobytu předvolá. Současně mu sdělí všechny  
další informace, které jsou pro pacientův nástup a pobyt nezbytně nutné 
(např. možné způsoby dopravy a spojení, kde a jak se bude v lázních 
hlásit, co je třeba si vzít s sebou atd). 

Termín předvolání je pro pacienta závazný. 

INDIKACE LÁZEŇSKÉ LÉČBY

IndikaceIndikační
skupina

I

II

III

IV

V

VI

VII

I/1

II/1,3,4,5

III/1,2,3,4,5,8

IV/1 – diabetes mellitus

V/1,2,3,4,5,6,7

VI/2,3,9,11

VII/,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11

Nemoci onkologické

Nemoci oběhového ústrojí

Nemoci trávícího ústrojí

Nemoci a poruchy výměny látkové 
a žláz s vnitřní sekrecí

Nemoci dýchacího ústrojí

Nemoci nervové

Nemoci pohybového ústrojí

Číslo indikace

REZERVAČNÍ POPLATEK

VÝBĚROVÁ STRAVA

LÁZNĚ LUHAČOVICE

NÁSTUP NA KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU PÉČI

Zdravotní pojištovna hradí ubytování ve dvoulůžkových pokojích  
kategorie Standard A nebo B. Kapacita pokojů je omezena. Pokud jsou    
již obsazené, nabídneme vám ubytování vyššího standardu za příplatek.

Systém komplexní lázeňské péče funguje na základě předvolání.

Pokud si chcete sjednat termín komplexní lázeňské péče, zašlete Váš 
požadavek písemně (e–mailem nebo poštou) a uveďte požadovaný 
termín nástupu, kategorii pokoje, indikaci, datum narození, zdravotní 
pojišťovnu a kontakt na Vás (e–mail, telefon, adresa). Bez těchto údajů 
nemůžeme Vaši rezervaci přijat. Předběžnou rezervaci nástupu do lázní 
Vám potvrdíme nebo se s Vámi domluvíme na jiném termínu, který bude 
vyhovovat Vám i našim provozním a kapacitním možnostem. Rezervační 
formulář najdete na našich internetových stránkách.

Za rezervaci termínu nástupu na komplexní lázeňskou péči hradí pacienti 
rezervační poplatek.

Lázně Luhačovice, a.s.
Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380, e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz

www.LazneLuhacovice.cz 

KOMPLEXNÍ 
LÁZEŇSKÁ PÉČE
PRO DOSPĚLÉ

CENÍK 2017

NAŠE DOPORUČENÍ     Přijeďte na komplexní lázeňskou péči mimo hlavní sezónu a získáte slevu na příplatky za vyšší standard ubytování. 
                                            Nejvyšší slevu obdržíte v zimním období. A

KT
U

A
LI

ZA
CE

 1
. 1

2.
 2

01
6



KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE PRO DOSPĚLÉ

UBYTOVÁNÍ KATEGORIE POKOJ

Zimní sezóna
02. 01. – 28. 02. 2017
26. 11. – 18. 12. 2017

Mezisezóna
01. 03. – 30. 04. 2017
01. 11. – 25. 11. 2017

Hlavní sezóna
01. 05. – 31. 10. 2017

28 dní21 dní1 den28 dní21 dní1 den28 dní21 dní1 den

Taťána

Plzeň

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/2

1/4

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/4

1/2M

1/2M

1/1

1/2

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/2

1/2M

1/2M

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

Standard B

Standard B

Standard B

Standard B

Standard A

Economy

Standard A

Komfort 

Superior

Lux

Apartmá

Economy 

Standard B

Standard A

Komfort B

Komfort A

Komfort A Plus

Superior 

Superior Plus 

Apartmá

Standard A

Komfort B

Komfort A

Apartmá 

Komfort Plus

Apartmá 

Standard A

I.

I. Plus

Komfort B 

Komfort A

Superior

Economy 

Standard A

Komfort

Komfort Plus

I.

Komfort B

Komfort A

Economy 

Standard A

0

0

72

0

104

0

0

80

0

104

0

0

104

0

0

0

0

0

0

112

0

132

112

0

156

180

0

180

84

204

108

0

220

88

168

0

192

440

220

88

112

156

0

204

104

228

124

252

124

148

440

220

260

530

310

590

370

1 100

240

0

0

1 512

0

2 184

0

0

1 680

0

2 184

0

0

2 184

0

0

0

0

0

0

2 352

0

2 772

2 352

0

3 276

3 780

0

3 780

1 764

4 284

2 268

0

4 620

1 848

3 528

0

4 032

9 240

4 620

1 848

2 352

3 276

0

4 284

2 184

4 788

2 604

5 292

2 604

3 108

9 240

4 620

5 460

11 130

6 510

12 390

7 770

23 100

5 040

0

0

2 016

0

2 912

0

0

2 240

0

2 912

0

0

2 912

0

0

0

0

0

0

3 136

0

3 696

3 136

0

4 368

5 040

0

5 040

2 352

5 712

3 024

0

6 160

2 464

4 704

0

5 376

12 320

6 160

2 464

3 136

4 368

0

5 712

2 912

6 384

3 472

7 056

3 472

4 144

12 320

6 160

7 280

14 840

8 680

16 520

10 360

30 800

6 720

0

0

144

0

208

0

0

160

0

208

0

0

208

0

0

0

0

0

0

224

48

264

224

80

312

360

128

360

168

408

216

48

440

176

336

48

384

880

440

176

224

312

160

408

208

456

248

504

248

296

880

440

260

530

310

590

370

1 100

240

0

0

3 024

0

4 368

0

0

3 360

0

4 368

0

0

4 368

0

0

0

0

0

0

4 704

1 008

5 544

4 704

1 680

6 552

7 560

2 688

7 560

3 528

8 568

4 536

1 008

9 240

3 696

7 056

1 008

8 064

18 480

9 240

3 696

4 704

6 552

3 360

8 568

4 368

9 576

5 208

10 584

5 208

6 216

18 480

9 240

5 460

11 130

6 510

12 390

7 770

23 100

5 040

0

0

4 032

0

5 824

0

0

4 480

0

5 824

0

0

5 824

0

0

0

0

0

0

6 272

1 344

7 392

6 272

2 240

8 736

10 080

3 584

10 080

4 704

11 424

6 048

1 344

12 320

4 928

9 408

1 344

10 752

24 640

12 320

4 928

6 272

8 736

4 480

11 424

5 824

12 768

6 944

14 112

6 944

8 288

24 640

12 320

7 280

14 840

8 680

16 520

10 360

30 800

6 720

0

0

180

0

260

0

0

200

0

260

0

0

260

0

0

0

0

0

0

280

60

330

280

100

390

450

160

450

210

510

270

60

550

220

420

60

480

1 100

550

220

280

390

200

510

260

570

310

630

310

370

1 100

550

260

530

310

590

370

1 100

240

0

0

3 780

0

5 460

0

0

4 200

0

5 460

0

0

5 460

0

0

0

0

0

0

5 880

1 260

6 930

5 880

2 100

8 190

9 450

3 360

9 450

4 410

10 710

5 670

1 260

11 550

4 620

8 820

1 260

10 080

23 100

11 550

4 620

5 880

8 190

4 200

10 710

5 460

11 970

6 510

13 230

6 510

7 770

23 100

11 550

5 460

11 130

6 510

12 390

7 770

23 100

5 040

0

0

5 040

0

7 280

0

0

5 600

0

7 280

0

0

7 280

0

0

0

0

0

0

7 840

1 680

9 240

7 840

2 800

10 920

12 600

4 480

12 600

5 880

14 280

7 560

1 680

15 400

6 160

11 760

1 680

13 440

30 800

15 400

6 160

7 840

10 920

5 600

14 280

7 280

15 960

8 680

17 640

8 680

10 360

30 800

15 400

7 280

14 840

8 680

16 520

10 360

30 800

6 720

Jestřabí*** (1)

Morava***superior (1)

Alpská růže**** (1)

Palace**** (1)

Povinný příplatek za výběrovou stravu PLUS 
v Jurkovičově domě 

Jurkovičův 
dům**** (2,3)

Dům 
B. Smetany**** (1)

Riviera

Vepřek, Póla

Společenský dům

Forst

Myslivna

PŘÍPLATKY ZA UBYTOVÁNÍ
za osobu na lůžku v pokoji vyšší kategorie. 
Ceny v Kč vč. DPH se započtenou sezónní slevou.

U komplexní lázeňské péče hradí zdravotní pojišťovna ubytování                   
ve dvoulůžkových pokojích kategorie Standard B nebo Standard A.
Základní výše příplatků za ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji 
vyšší kategorie a všechny jednolůžkové pokoje platí pro hlavní sezónu.      
V ostatních sezónách vám poskytneme na tyto příplatky sezónní slevu 
podle následující tabulky. Sezónní sleva se nevztahuje na hotel                  
Jurkovičův dům****. 

Pacienti ZTP/P neplatí příplatek za ubytování na lůžku ve 2lůžkovém 
pokoji vyšší kategorie přiděleném oddělením prodeje.

Sezóna Termín
Zimní sezóna 
Mezisezóna

Hlavní sezóna

2. 1. – 28. 2. a 26. 11. – 18. 12. 2017
1. 3. – 30. 4. a 1. 11. – 25. 11. 2017

1. 5. – 31. 10. 2017

Sezónní sleva
60 %
20 %
0 %

VYSVĚTLIVKY K CENÍKU PŘÍPLATKŮ

Standard B – pokoj bez vlastního sociálního zařízení – koupelna a toaleta se nachází       
na patře a je společná pro více pokojů
Standard A a vyšší kategorie – pokoje s vlastním sociálním příslušenstvím 
Economy – menší pokoj

1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji/apartmá, 
1/4 – jedno lůžko ve čtyřlůžkovém apartmá, M – dvoulůžko (pro manželské páry)

Ceny platí při plně obsazeném pokoji/apartmá. Více informací k jednotlivým kategoriím 
pokojů najdete v našem katalogu nebo na www.LazneLuhacovice.cz

(1) Pojištěnci zdravotní pojišťovny ČPZP získávají na příplatky v těchto hotelech slevu       
50 Kč/osoba/den. Sleva platí po celý rok. Pokud je příplatek za ubytování nižší                   
než 50 Kč/osoba/den, nebude vůbec účtován.
(2) Povinný příplatek za výběrovou stravu PLUS v hotelu Jurkovičův dům****.
(3) Pacienti na komplexní lázeňské péči dochází na procedury do léčebných zařízení       
Lázeňské polikliniky.

Změna uvedených cen je vyhrazena.

Vila pod lipami***superior


